
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

航空券
（フィンランド・エ
ストニア）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月10日

日新航空サービス株式
会社
東京都中野区本町1-
32-2ハーモニータワー
9階

5011201015896 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,698,480 －

宿舎借上（市ヶ谷）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月12日

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜5-
13-1

4011801014456 一般競争入札 2,541,000 2,079,000 81.82%

第３４期統合高級課
程国外研修支援役務
（イタリア・ドイ
ツ）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月15日

T-LIFEパートナーズ株
式会社
東京都文京区小石川1-
3-11

4020001073907 一般競争入札 7,821,000 5,200,000 66.49%

第３４期統合高級課
程国外研修支援役務
(インド）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月15日

T-LIFEパートナーズ株
式会社
東京都文京区小石川1-
3-11

4020001073907 一般競争入札 2,828,100 2,000,000 70.72%

第３４期統合高級課
程国外研修支援役務
（イギリス）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月15日

T-LIFEパートナーズ株
式会社
東京都文京区小石川1-
3-11

4020001073907 一般競争入札 7,109,000 4,400,000 61.89%

第３４期統合高級課
程国外研修支援役務
（フランス・オラン
ダ）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月15日

株式会社ＩＡＣＥトラ
ベル
東京都中央区日本橋馬
喰町1-14-5

7010001128717 一般競争入札 6,621,000 6,200,500 93.65%

中央指揮所警備保全
システム定期保守

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月22日
綜合警備保障株式会社
東京都港区元赤坂1-6-
6

3010401016070 一般競争入札 94,860,700 93,500,000 98.57%

自動車修理等

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月24日
三ツ矢物産株式会社
東京都葛飾区白鳥4-1-
16

40105010135686 一般競争入札 3,486,130 3,440,030 98.68%

単
価
契
約

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入
札･指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入
札･指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

部外委託教育の受講
（ＣＥＨ）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月24日

BSI Professional
Services Japan株式会
社
神奈川県横浜市西区み
なとみらい3-7-1

6010401117535 一般競争入札 7,238,000 4,930,200 68.12%

国連シニアミッショ
ンリーダーズコース
（ＳＭＬ）参加者と
の意見交換会の運営
等業務委託

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 浅沼　猛
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和5年5月29日

株式会社メディアアト
リエ
東京都渋谷区渋谷3-1-
10

1011001037079 一般競争入札 2,009,471 1,826,704 90.90%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


